声明书
上海市注册会计师协会：

根据《注册会计师法》《注册会计师任职资格检查办法》《中国注册会计师协会关于开展2022年注册会计师任职资格检查工作的通知》的规定，以及上海市注册会计师协会《关于开展2022年注册会计师任职资格检查工作的通知》（沪会协[2022]23号）的要求，我们已向市注协提供了任职资格检查工作所需的基本资料，包括事务所近期查询的《单位职工参加城镇基本养老保险情况》《2022年注册会计师任职资格检查事务所基本情况表》以及事务所会费缴纳凭证，若需再提供相关材料或配合检查的，我们将有序组织落实，并对提供的资料、信息真实性与完整性负责。

特此声明。

首席合伙人/主任会计师/分所负责人（签字）

                     会计师事务所（公章）

2022年    月    日